1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГЛАВА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
                                                                                                                    проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    сентября  2021  года

№
О делегировании полномочий представителя нанимателя (работодателя)
в отношении муниципальных служащих контрольно-счетной палаты
Белоярского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 29 октября 2007 года № 84 «О представителе нанимателя (работодателе) для муниципальных служащих Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Делегировать полномочия представителя нанимателя (работодателя) муниципальному служащему контрольно-счетной палаты Белоярского района, замещающему должность муниципальной службы высшей группы, учрежденную для выполнения функции «руководитель», в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы контрольно-счетной палаты Белоярского района, за исключением полномочий:

- по заключению, изменению и прекращению трудового договора с председателем контрольно-счетной палаты Белоярского района;
- по отстранению председателя контрольно-счетной палаты Белоярского района от исполнения должностных обязанностей за совершение дисциплинарного проступка;

- по привлечению к дисциплинарной и материальной ответственности председателя контрольно-счетной палаты Белоярского района;

- по проведению аттестации муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Белоярского района;

- по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Белоярского района;
- по ведению реестра муниципальных служащих в Белоярском районе в отношении муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Белоярского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2021 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава  Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

1